[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
«ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_24_» _февраля_  2011г. №__131-п__

О внесении изменений в муниципальную целевую программу, утвержденную постановлением администрации

Таштагольского района от 18 октября 2010 г. № 829-п

«Об утверждении муниципальной целевой программы
«Развитие муниципальной службы» на 2011 - 2013 годы»
 Во исполнение распоряжения Коллегии Администрации Кемеровской области от 05.04.2010 № 280-р «Об утверждении плана первоочередных мероприятий по организации работ, направленных на развитие информационного общества и формирование электронного правительства в Кемеровской области, постановления администрации Таштагольского района от 19.05.2010 № 407-п «Об утверждении плана первоочередных мероприятий по организации работ, направленных на развитие информационного общества и оаказания муниципальных услуг в электронном виде»:

1. Внести изменение в раздел программы 7 и изложить его в новой редакции, в соответствии с Приложением № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте Таштагольского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Таштагольского района по общим вопросам Т.Д. Бучевскую.
4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации.
Глава

Таштагольского района

                      В.Н. Макута

Приложение № 1
к постановлению администрации

Таштагольского муниципального района
№___от «___»____________ 20__ года

Муниципальная  целевая программа

«Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Таштагольский район»  на 2011-2013 годы

7. Мероприятия

	№№

п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования, тыс.руб

	Всего
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.

	1.
	Профессиональная подготовка, переподготовка, повышение квалификации муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Таштагольского района,
в том числе обучение муниципальных служащих по вопросам предоставления муниципальных услуг в электронном виде
	90
15
	30
5
	30
5
	30
5

	2.
	Профессиональная подготовка, переподготовка, повышение квалификации граждан, включенных в кадровый резерв на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Таштагольского района
	45
	15
	15
	15

	3.
	Проведение конкурса на звание «Лучший муниципальный служащий Таштагольского района»
	15
	5
	5
	5

	        ИТОГО
	150
	50
	50
	50

PAGE